Paged

DEKLARACJA WEASCIWOSCI UZYTKOWYCH, No 2024/01/02-DoP-SW FR-03

1. Identyfikacyjny kod produktu:
Konstrukcyjna grubowarstwowa sklejka iglasta, oklejana lub nieoklejana, 9-40 mm.

2. Mozliwe zastosowania:
Dla sklejek nieoklejonych i niezabezpieczonych powierzchniowo jako element konstrukcyjny zgodnie z EN 636-2.

3. Producent:
Paged Moragg S.A.
ul. Mazurska 1
14-300 Morag

5. System AVCP:
AVCP system 1

6a. Norma zharmonizowana:
EN 13986:2004+A1:2015, EN 13501-1:2019-02

Paged Morag

ul. Mazurska 1
14-300 Morag, Polska
0763-CPR-6084

Jednostka notyfikowana:

MPA Eberswalde - Materialprifanstalt Brandenburg GmbH (Approved body No 0763)
Alfred-Moller-StraRe 1

16225 Eberswalde

Germany

Paged Morag S.A., ul. Mazurska 1, 14-300 Morag

Poland, 2024
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7. Deklarowane wtasciwosci:

Nominalna grubosé

9|12|15|18|21|24|27

|30|35|4O

Sklejka iglasta grubowarstwowa

Istotne cechy charakt.
wg EN 789 (N/mm?)

Wiasciwosci

Istotne cechy
charakterystyczne

Reakcja na ogien

min. Wiasciwosci
Zastosowanie koncowe grubosé
(mm) Klasa (podtogi)
Umocowanie bezposrednio lub za
posrednictwem legaréw na
podktadach drewnianych lub
drewnopochodnych, a takze na 9 Bri-s1
podktadach o klasach reakcji na ogien
Ali A2 o grubosci co najmniej 6 mm
i gestosci minimalnej 1800 kg/m?3.

Istotne cechy
charakterystyczne

Wiasciwosci

Wspétczynnik przenikania

Dla duzej wilgotnosci powietrza p - 70

pary wodnej Dla matej wilgotnosci powietrza p - 200
Emisja formaldehydu Klasa E1
Zawartose Nie zawiera
pentachlorofenolu (PCP)
Izolacja dzwiekdw
. NPD
przenoszonych w powietrzu
Zakres o4
V\{sppfczynmk pochfaniania 250-500 Hz 0,10
dzwieku a
1000-2000 Hz 0,30
Przewodnoé¢ cieplna 013
A (W/(mK)) '
Jakos¢ sklejenia Klasa 3
O Ni lekane lub lekane i .
Trwato$¢ Biologiczna IEpOW,e ane U. powlekane Klasa uzytkowa 2
niezabezpieczone
Sita kotwienia NPD
Przepuszczalno$é powietrza NPD
Sztywnos¢ i nosnosc plyt NPD
Srednia gestos¢ (kg/m?3) 585
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Charakt. wytrzymatosé
przy zginaniu

fm 11

26,7

28,0

28,0
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25,2

25,2

fm L

11,5

15,1

12,2

18,8

17,4

17,0

16,8

16,8

Charakt. wytrzymatosé
przy $ciskaniu

fell

16,7

fol

22,0

Charakt. wytrzymatosé
przy rozcigganiu

fell

9,1

14,3

14,9

17,1

15,2

15,6

15,6

13,0

fil

16,5

21,2

17,2

16,0

14,8

15,1

14,3

16,8

Charakt. $redni MOE przy
zginaniu

Em ll

10956

9821

9220

9063

9685

8762

7881

7881

Em Ll

2177

3128

3567

5805

3582

5336

5202

5202

Charakt. sredni MOE przy
$ciskaniu

Ecll

5620

Ecl

6379

Charakt. sredni MOE przy
rozcigganiu

Eell

6628

8346

7078

6914

7264

7722

6541

6231

Eel

6788

6896

6868

7118

6906

6655

7353

6457

Charakt. wytrzymato$¢ przy
Scinaniu prostopadtym do
plaszczyzny ptyty
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full

ful

Charakt. sredni MOR przy
$cinaniu prostopadtym do
plaszczyzny piyty

Evll

500

Paged Morag S.A., ul. Mazurska 1, 14-300 Morag

Evl

500

Charakt. wytrzymatosc¢ przy
scinaniu w ptaszczyinie

plyty

fell

1,8

fr L

1,2

Charakt. $Sredni MOR przy
Scinaniu w ptaszczyZnie

piyty

Ecll

42

Er L

48
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Wiasciwosci produktu opisanego powyzej sg zgodne z deklarowanymi wartosciami badanych parametréw. Niniejsza deklaracja wtasciwosci uzytkowych zostata
przygotowana zgodnie z rozporzadzeniem UE nr 305/2011, na wytgczng odpowiedzialno$é producenta wskazanego powyze;j.

Podpis w imieniu producenta:

Morag, Polska, 2 stycznia 2024
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